
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 2 회 일반회계 개운동 ~ 개운동

부서: 개운동

정책: 개운동 주민행정서비스 활동 강화

단위: 개운동 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

개운동 405,709 309,109 96,600

개운동 주민행정서비스 활동 강화 236,127 139,527 96,600

개운동 주민생활지원 236,127 139,527 96,600

개운동 청사운영관리 105,800 9,200 96,600

201 일반운영비 30,200 9,200 21,000

01 사무관리비 21,000 0 21,000

○현판(3개) 3,000 0 3,000

○현황판(2개) 8,000 0 8,000

○청사 사인몰 6,000 0 6,000

○도로표지판 2,000 0 2,000

○주민센터 이사비용 2,000 0 2,000

3,000,000원*1식

8,000,000원*1식

6,000,000원*1식

2,000,000원*1식

2,000,000원*1식

405 자산취득비 75,600 0 75,600

01 자산및물품취득비 75,600 0 75,600

○LED전광판 구매 7,000 0 7,000

○사무실 사무가구 13,800 0 13,800

○민원실 사무가구 5,800 0 5,800

○대회의실 사무가구 16,300 0 16,300

○칸막이 3,000 0 3,000

○모빌렉 7,500 0 7,500

○창고 선반 구매 15,000 0 15,000

○텔레비전 1,500 0 1,500

○복사기 5,000 0 5,000

○냉장고 700 0 700

7,000,000원*1식

13,800,000원*1식

5,800,000원*1식

16,300,000원*1식

300,000원*10개

1,250,000원*6개

3,000,000원*5개

1,500,000원*1대

5,000,000원*1대

700,000원*1대


